

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
(ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆಗಳ ಇಲಾಖೆ)

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು(ಆಡಳಿತ), ಮೌಲ್ಯ ವರ್ಧಿತ ತೆರಿಗೆ ವಿಭಾಗ-6, ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, 1ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 2ನೇ ಮಹಡಿ, ಶೇಷಾದ್ರಿಪುರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-20

ಸಂಖ್ಯೆ:ವಾತೆಜಂಆ(ಆ)/ಡಿವಿಒ-6/ಕಟ್ಟಡ/ಸಿಆರ್-8/2011-12

ದಿನಾಂಕ: 21-04-2011

ಡಿ.ವಿ.ಒ-6 ವಿಭಾಗದ ವಿವಿಧ ಕಛೇರಿಗಳಿಗೆ ಒಳ ವಿನ್ಯಾಸ ಹಾಗೂ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ಕಾರ್ಯಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ ಟೆಂಡರ್

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಆಡಳಿತ, ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಹಾಗೂ ಋಣ ನಿರ್ವಹಣಾ ಕಛೇರಿಗಳನ್ನು ಕೆ.ಐ.ಎ.ಡಿ.ಬಿ ರವರ ಕಟ್ಟಡ 2ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, 4ನೇ ಹಂತ, ಪೀಣ್ಯ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಪ್ರದೇಶದ 3ನೇ ಮಹಡಿಗೆ ಸ್ಥಳಾಂತರಗೊಳಿಸುತ್ತಿರುವ ಸಂಬಂಧ ಹೊಸ ಕಛೇರಿಗಳ ಒಳ ವಿನ್ಯಾಸ, ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ಹಾಗೂ ಲಾನ್ ಅಳವಡಿಕೆ ನಿರ್ವಹಿಸಲು ಅರ್ಹ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರಿಂದ ಟೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಫಾರಂ ಬೆಲೆ ರೂ.1000-00 ಡಿ.ಡಿ ನೀಡಿ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಫಾರಂ ಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 22-04-2011 ರಿಂದ 09-05-2011ರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 1.00 ಘಂಟೆ ವರೆಗೆ ಪಡೆಯಬಹುದು. ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಟೆಂಡರ್ ಫಾರಂ ಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲು 09-05-2011ರ ಸಂಜೆ 4 ಘಂಟೆ ವರೆಗೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದೆ. ಟೆಂಡರ್ ಗಳನ್ನು 09-05-2011 ರಂದು ಸಂಜೆ 4.30ಕ್ಕೆ ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು. ಒಳ ವಿನ್ಯಾಸದ ನಕ್ಷೆ, ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ಮತ್ತು ಲಾನ್ ಕಾಮಗಾರಿಯ ವಿವರಗಳನ್ನು ನಮ್ಮ ಕಛೇರಿಯ ಕೆಲಸದ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ಪಡೆಯಬಹುದು.

ಸಹಿ/-

ವಾಣಿಜ್ಯ ತೆರಿಗೆ ಜಂಟಿ ಆಯುಕ್ತರು(ಆಡಳಿತ)
ಮೌ.ತೆ.ವಿಭಾಗ-6, ಬೆಂಗಳೂರು.

GOVERNMENT OF KARNATAKA
(Department of Commercial Taxes)

Joint Commissioner of Commercial Taxes (Admn), DVO-6, Srinivasa Complex,
2nd Floor, Sheshadripuram Ist Main Road, Bangalore.

No.JCCT(Admn)/DVO-6/Building/CR-8/2011-12

Dated:21-04-2011

**Tenders invited for Interiors, Electricity and Lan work of different offices of
DVO-6 to be located at K.I.A.D.B. Building, 3rd Floor, Peenya, Bangalore.**

To establish different offices of DVO-6 like Administrative, Audit and D.M offices at K.I.A.D.B. Building, 3rd Floor, 2nd Block, Peenya Industrial Area, 4th Phase, Bangalore, tenders are invited from the reputed contractors to provide interior Partition work, Electricity and Lan work to these offices. Cost of the application form is Rs.1000-00. Tender form along with interior, Electrical & Lan plans are issued at this office from 22-04-2011 to 09-05-2011 till 1.00 P.M. Last date for receiving sealed tender application form is on 09-05-2011 till 4.00 P.M. Sealed tender application forms will be opened on 09-05-2011 at 4.30 P.M. Further information may be obtained from this office during working hours.

Sd/-
Joint Commr. of Comml.Taxes,
(Admn), DVO-6, Bangalore.